
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Vřaď městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem zájemcům

Číslo jednací:
MCP8 113743/2016
OVZ/2016/0051

Vaše značka: Vyřizuje / telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
2. září 2016

Veřejná zakázka s názvem:
"Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu"

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 18048 Praha 8 - Libeň.
(IČ: 00063797)

Vážení,

zasíláme vám dodatečnou infórmacič. ÍV. k zadávacím podmínkám na výše uvedenou zakázku.

Dodatečná informace č. IV. (Dotaz č. 10)

Dotaz č. 10:

OpětovněŽádáme o upřesnění výměry ploch pro naceněnfvýšeuvedené veřejné zakázky,neboť
Vámi uvedená týdenní plocha neodpovídá četnostem uvedeným vevýzvě. Týdenní výměra 125 600
m2 nezahrnuje opakování. Pokud přidáte opakování, dostáváte se týdně na 386 950 mž. Jednéise
mi o to, zda s tímto počítáte, cena za 125600 m2 nenítedy cenoú zal týden čištění, jak Uvádíte.

Odpověď:

Zadavatelem uváděná plocha 125.600 m2 není plochou týdenní, ani to nikde v textu zadávací
dokumentace, vpříloze č. 1 či v návrhu SOD není uvedeno. Jedná se o celkovou výměruplochy,
která bude čištěna, a to v zadavatelem předpokládaném týdenním rozvrhu četností, který je
v každé lokalitě jiný. Pokud se vynásobí jednotlivé výměry různými četnostmi dlejednotlivých
lokalit, potom se skutečně dostaneme k výměře 386.950 m2, což je celkový objem práce za
týden, který odpovídá týdennímu provádění čištění na uklízené ploše 125.600 m2. Je to tedy
zcela v souladu se zadávací dokumentací.

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Zároveň zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek
s nabídkami a to takto:

VI.) Termín pro podání nabídek:

do dne 12. 09.2016 do 13:00 hodin. Rozhodující je příjmové datumové razítko podatelny
Úřadu Městské části (ÚMČ) Praha 8, doplněné hodinou doručení a pořadovým číslem.

VIII.) Místo, den a hodina otevírání obálek s nabídkami:
Obálky budou otevírány dne 12. 09. 2016 v 13:00 hodin v zasedací místnosti odboru
právních služeb ÚMČ ve 3. patře budovy ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8-
Libeň.

Otevírání obálek s nabídkami bude provedeno dle ustanovení § 71 zvz.
Komise pro otvírání obálek bude kontrolovat úplnost nabídky tedy zda:

• je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,
• je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
Zenklova 1/35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

vl,Ul
Mgr. Kateřina Hrazánková

vedoucí odboru právních služeb
v zastoupení Mgr. Tomáš Kudela

Se sídlem orgánu: Zenklova 1/35,18048 Praha 8
Odbor právních služeb
Odděleni veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DiČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222805 113 - sekretariát
222805657 - vedoucí odboru


		2016-09-02T14:12:12+0200




